檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：田佳蓉
電話：06-6326301
傳真：06-6327117
電子信箱：agr678@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府農業局 函

受文者：臺南市麻豆區公所

發文日期：中華民國113年7月5日
發文字號：南市農畜字第1130951606號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 食 農 教 育 宣 導 來 文 及 講 座 資 訊 各 1 份 (0951606ARB_ATTCH1.pdf 、
0951606ARB_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉「牧場職人的一天」食農教育宣導講座資訊1份，請

協助周知，鼓勵有食農推廣興趣者報名參加，請查照。

說明：

一、依據農業部畜產試驗所 113 年 7 月 4 日畜試技字第

1134117313號函辦理。

二、旨揭講座分別於113年8月16日、20日及23日假畜產試驗所

（臺南市新化區牧場112 號）辦理，有興趣者請於7月17日
前 上 網 報 名 （ 報 名 連 結 ：

https://forms.gle/SoxNGhdm8Ghj7jGt7）。

三、隨函檢附旨揭來文及講座資訊各1份。

正本：臺南市政府教育局、臺南市各區公所

副本：本局畜產科